
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和7年5月15日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
市道逢妻女川自転車道線ほか　視距不良箇
所草刈委託　８工区

豊田市千足町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 中澤建設（株）　　 \18,752,250

2 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
市道越戸平戸橋線ほか　視距不良箇所草刈
委託　６工区

豊田市越戸町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 田中建設工業（株）　　 \18,170,250

3 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
市道泉５号線ほか　視距不良箇所草刈委託
２工区

豊田市泉町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 （株）アスケ緑化　　 \16,704,750

4 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
市道中切金山線ほか　視距不良箇所草刈委
託　１工区

豊田市舞木町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 （有）島村造園土木　　 \15,867,000

5 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
市道東名側道南２号線ほか　視距不良箇所
草刈委託　３工区

豊田市竜神町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 田中建設工業（株）　　 \14,568,750

6 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
市道泉川端東桝塚線ほか　視距不良箇所草
刈委託　７工区

豊田市畝部東町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 中澤建設（株）　　 \11,496,000

7 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市道藤岡上白川三箇線ほか　視距不良箇所
草刈委託　４工区

豊田市白川町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 ヨシダ緑化（株）　　 \9,258,000

8 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
市道藤岡深見御内平線ほか　視距不良箇所
草刈委託　５工区

豊田市深見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
道路維持課 （有）丹羽造園　　 \8,419,500

9 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 土地区画整理事業　草刈業務委託 豊田市花園町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
花園区画整理
事務所

不調
------------

-

10 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
投票所入場券作製等業務委託
（参議院議員通常選挙）

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
選挙管理委員会事
務局

サンメッセ（株）　名古屋支店 \3,207,000

11 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
豊田市高等学校魅力発見フェスタ２０２５
開催運営業務委託

豊田市八幡町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
学校教育課 （株）ＪＴＢ　三河支店 \5,632,095

12 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
第２期しもやま観光戦略プラン策定
業務委託

豊田市大沼町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

観光関係調査
下山支所 （株）ＶＩＳ　デイリーオフィス \4,671,700

13 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
豊田市中学生海外派遣（アメリカ団）業務
委託

豊田市小坂町地内ほか その他業務委託
 旅客業

旅行
学校教育課

（株）エイチ・アイ・エス　法人営業本部
中部法人営業グループ

\11,992,508

14 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014
豊田市中学生海外派遣（イギリス団）業務
委託

豊田市小坂町地内ほか その他業務委託
 旅客業

旅行
学校教育課

（株）エイチ・アイ・エス　法人営業本部
中部法人営業グループ

\12,579,391

15 令和7年5月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
豊田市認知症伴走型支援事業委託
（グループホーム）

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 その他業務委託

その他
高齢福祉課 （福）福寿園　　 \2,415,000

1/16



※

順 順

1 －

1 －

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\18,752,250（株）みどり造園　　

中澤建設（株）　　

田中建設工業（株）　　

---------------

落札（くじ）\18,752,250 ---------------

\18,752,250 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中澤建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金18,752,250円

予 定 価 格
金25,003,000円

金18,752,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道逢妻女川自転車道線ほか　視距不良箇所草刈委託　８工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市千足町ほか地内

001

2/16



※

順 順

1 －

1 －

1 －

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\18,170,250豊清建設（株）　　

中澤建設（株）　　

（有）丹羽造園　　

田中建設工業（株）　　 落札（くじ）

---------------

\18,170,250 ---------------

\18,170,250 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\18,170,250 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 田中建設工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金18,170,250円

予 定 価 格
金24,227,000円

金18,170,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道越戸平戸橋線ほか　視距不良箇所草刈委託　６工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市越戸町ほか地内

002

3/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\16,704,750（株）アスケ緑化　　

（有）島村造園土木　　

落札---------------

\16,710,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アスケ緑化　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金16,704,750円

予 定 価 格
金22,273,000円

金16,704,750円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道泉５号線ほか　視距不良箇所草刈委託　２工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市泉町ほか地内

003

4/16



※

順 順

1 －

1 －

1 －

4 －

5 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

豊清建設（株）　　

\15,867,000田中建設工業（株）　　

（有）島村造園土木　　

中澤建設（株）　　

（株）アスケ緑化　　

（有）丹羽造園　　

---------------

落札（くじ）

---------------

\15,867,000 ---------------

\15,867,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\15,870,000 ---------------

\21,156,000 ---------------

 \15,327,000
失格

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）島村造園土木　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金15,867,000円

予 定 価 格
金21,156,000円

金15,867,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道中切金山線ほか　視距不良箇所草刈委託　１工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市舞木町ほか地内

004

5/16



※

順 順

1 －

1 －

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\14,568,750ホーメックス（株）　　

（株）バンブー苑　　

田中建設工業（株）　　

---------------

落札（くじ）

\14,568,750 ---------------

\14,568,750 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 田中建設工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金14,568,750円

予 定 価 格
金19,425,000円

金14,568,750円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道東名側道南２号線ほか　視距不良箇所草刈委託　３工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市竜神町ほか地内

005

6/16



※

順 順

1 －

1 －

1 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\11,496,000（株）みどり造園　　

中澤建設（株）　　

田中建設工業（株）　　

（有）丹羽造園　　

---------------

落札（くじ）\11,496,000 ---------------

\11,496,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\11,497,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中澤建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金11,496,000円

予 定 価 格
金15,328,000円

金11,496,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道泉川端東桝塚線ほか　視距不良箇所草刈委託　７工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市畝部東町ほか地内

006

7/16



※

順 順

1 －

1 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\9,258,000中澤建設（株）　　

ヨシダ緑化（株）　　

（有）丹羽造園　　

---------------

落札（くじ）\9,258,000 ---------------

\9,258,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ヨシダ緑化（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金9,258,000円

予 定 価 格
金12,344,000円

金9,258,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道藤岡上白川三箇線ほか　視距不良箇所草刈委託　４工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市白川町ほか地内

007

8/16



※

順 順

1 －

1 －

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\8,419,500豊清建設（株）　　

（有）丹羽造園　　

（株）三宅組　　

---------------

落札（くじ）\8,419,500 ---------------

\8,419,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金8,419,500円

予 定 価 格
金11,226,000円

金8,419,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道藤岡深見御内平線ほか　視距不良箇所草刈委託　５工区

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年12月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市深見町ほか地内

008

9/16



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

花園区画整理事務所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\6,300,000（株）鈴喜組　　 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

土地区画整理事業　草刈業務委託

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年11月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市花園町ほか地内

009

10/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,207,000サンメッセ（株）　名古屋支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ（株）　中
部営業統括本部　第二営業本部

落札---------------

\4,750,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,584,100円

金3,207,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

投票所入場券作製等業務委託（参議院議員通常選挙）

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年6月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市西町ほか地内

010

11/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,632,095（株）ＪＴＢ　三河支店

（株）ジーコーポレーション　　

ひまわりネットワーク（株）　　

（株）東海アドエージェンシー　　

落札---------------

\5,829,500 ---------------

\5,900,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\9,978,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ＪＴＢ　三河支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,908,760円

金5,632,095円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市高等学校魅力発見フェスタ２０２５開催運営業務委託

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年9月12日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市八幡町地内

011

12/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

下山支所

営業品目

 調査委託
観光関係調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,671,700（株）ＶＩＳ　デイリーオフィス 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ＶＩＳ　デイリーオフィス

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,902,700円

金4,671,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

第２期しもやま観光戦略プラン策定業務委託

令和7年5月23日

電子入札種別

令和8年3月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市大沼町ほか地内

012

13/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
旅行

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,992,508
（株）エイチ・アイ・エス　法
人営業本部　中部法人営業グ

ループ
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）エイチ・アイ・エス　法
人営業本部　中部法人営業グ
ループ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,922,000円

金11,992,508円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市中学生海外派遣（アメリカ団）業務委託

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年9月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市小坂町地内ほか

013

14/16



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
旅行

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\12,579,391
（株）エイチ・アイ・エス　法
人営業本部　中部法人営業グ

ループ

（株）ＪＴＢ　三河支店

落札---------------

\14,536,510 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）エイチ・アイ・エス　法
人営業本部　中部法人営業グ
ループ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,659,000円

金12,579,391円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市中学生海外派遣（イギリス団）業務委託

令和7年5月23日

電子入札種別

令和7年9月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市小坂町地内ほか

014

15/16



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

高齢福祉課

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,415,000（福）福寿園　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （福）福寿園　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,418,637円

金2,415,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市認知症伴走型支援事業委託（グループホーム）

令和7年5月23日

電子入札種別

令和9年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和7年5月13日

落 札 年 月 日 令和7年5月14日

豊田市西町ほか地内

015

16/16


